

Suricata Management ApS

Vedbæk Strandvej 328, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 36 05 95 32

Company reg. no. 36 05 95 32

Årsrapport *Annual report*

1. april 2016 - 31. marts 2017

1 April 2016 - 31 March 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. august 2017.
The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 30 August 2017.



Casper Slumstrup
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse*Contents*

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. april 2016 - 31. marts 2017	
<i>Annual accounts 1 April 2016 - 31 March 2017</i>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet

The company

Suricata Management ApS
Vedbæk Strandvej 328
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 36 05 95 32

Company reg. no.

Stiftet: 6. august 2014

Established: 6 August 2014

Hjemsted: Rudersdal

Domicile: Rudersdal

Regnskabsår: 1. april - 31. marts

Financial year: 1 April - 31 March

Direktion

Managing Director

Casper Slumstrup

Revision

Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

The principal activities of the company

Selskabets aktiviteter er professionelle ydelser primært indenfor selskabsretligt servicevirksomhed i relation til udenlandske selskabers etablering af danske selskaber.

The Company is a professional services firm operating primarily in the field of Trust & Corporate services for Danish entities.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Development in activities and financial matters

Årets bruttofortjeneste udgør 3.213 t.kr.. Det ordinære resultat efter skat udgør 18 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

The gross profit for the year is DKK 3.213. The results from ordinary activities after tax are DKK 18. The management consider the results satisfactory.

I forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten 2016/2017 har ledelsen konstateret væsentlige omkostninger som har relation til årsrapporten 2015/2016. De samlede omkostninger som har relation til årsrapporten 2015/2016 udgør t.kr. 269. Forholdet er korrigeret, og sammenligningstal er tilpasset i overensstemmelse hermed. Korrektionen medfører en negativ påvirkning af årets resultat før skat for 2015/2016 på t.kr. 268, samt en positiv skattepåvirkning på t.kr. 63. Egenkapitalen er påvirket negativt med t.kr. 206.

In connection with the preparation of the annual report 2016/2017, management has identified significant costs related to the annual report 2015/2016. The total costs related to the annual report 2015/2016 amount to DKK thousand. 269. The amount is corrected and comparative figures are adjusted accordingly. The correction has a negative effect on the profit for the year before tax for 2015/2016 of t.kr. 268, plus a positive tax effect of DKK t. 63. Equity has been negatively affected by t.kr. 206.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies used*

Årsrapporten for Suricata Management ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed.

The annual report for Suricata Management ApS is presented in accordance with those regulations of the Danish Financial Statements Act concerning companies identified as class B enterprises.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

The accounting policies used are unchanged compared to last year, and the annual accounts are presented in Danish kroner (DKK).

Generelt om indregning og måling

Recognition and measurement in general

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Income is recognised in the profit and loss account concurrently with its realisation, including the recognition of value adjustments of financial assets and liabilities. Likewise, all costs, these including depreciation, amortisation, writedown, provisions, and reversals which are due to changes in estimated amounts previously recognised in the profit and loss account are recognised in the profit and loss account.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Assets are recognised in the balance sheet when the company is liable to achieve future, financial benefits and the value of the asset can be measured reliably.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Liabilities are recognised in the balance sheet when the company is liable to lose future, financial benefits and the value of the liability can be measured reliably.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

At the first recognition, assets and liabilities are measured at cost. Later, assets and liabilities are measured as described below for each individual accounting item.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

At recognition and measurement, such predictable losses and risks are taken into consideration, which may appear before the annual report is presented, and which concerns matters existing on the balance sheet date.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies used*

Resultatopgørelsen

The profit and loss account

Bruttofortjeneste

Gross profit

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

The gross profit comprises the net turnover, other operating income, and external costs.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusiv moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

The net turnover is recognised in the profit and loss account if delivery and risk transfer to the buyer have taken place before the end of the year, and if the income can be determined reliably and is expected to be received. The net turnover is recognised exclusive of VAT and taxes and with the deduction of any discounts granted in connection with the sale.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Other external costs comprise costs for distribution, sales, advertisement, administration, premises, loss on debtors, and operational leasing costs.

Personaleomkostninger

Staff costs

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Staff costs include salaries and wages including holiday allowances, pensions and other costs for social security etc. for staff members. Staff costs are less public reimbursements.

Af- og nedskrivninger

Depreciation, amortisation and writedown

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger samt fortjeneste og tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Depreciation, amortisation and writedown comprise depreciation, amortisation and writedown for the year and gains and losses on disposal of intangible and tangible fixed assets.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies used*

Finansielle indtægter og omkostninger

Net financials

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende finansielle aktiver og forpligtelser, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser, samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Net financials comprise interest, realised and unrealised capital gains and losses concerning financial assets and liabilities, amortisation of financial assets and liabilities, additions and reimbursements under the Danish tax prepayment scheme, etc. Financial income and expenses are recognised in the profit and loss account with the amounts that concerns the financial year.

Skat af årets resultat

Tax of the results for the year

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

The tax for the year comprises the current tax for the year and the changes in deferred tax, and it is recognised in the profit and loss account with the share referring to the results for the year and directly in the equity with the share referring to entries directly on the equity.

Balancen

The balance sheet

Materielle anlægsaktiver

Tangible fixed assets

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger.

Tangible fixed assets are measured at cost with deduction of accrued depreciation and writedown.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

The basis of depreciation is cost with deduction of any expected residual value after the end of the useful life of the asset. The amortisation period and the residual value are determined at the acquisition date and reassessed annually. If the residual value exceeds the book value, the amortisation discontinues.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

If the amortisation period or the residual value is changed, the effect on amortisation will in the future be recognised as a change in the accounting estimates.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

Profit and loss account 1 April - 31 March

Amounts concerning 2016/17: DKK.

Amounts concerning 2015/16: DKK in thousands.

Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Bruttofortjeneste		
<i>Gross profit</i>	3.213.325	2.737
1 Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>	-3.170.741	-2.505
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
<i>Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets</i>	-3.600	-2
Driftsresultat		
<i>Operating profit</i>	38.984	230
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	33.152	0
Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	-47.033	-8
Resultat før skat		
<i>Results before tax</i>	25.103	222
2 Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>	-7.568	-52
Årets resultat		
<i>Results for the year</i>	17.535	170
Forslag til resultatdisponering:		
<i>Proposed distribution of the results:</i>		
Overføres til overført resultat		
<i>Allocated to results brought forward</i>	17.535	170
Disponeret i alt		
<i>Distribution in total</i>	17.535	170

Balance 31. marts

Balance sheet 31 March

Amounts concerning 2017: DKK.

Amounts concerning 2016: DKK in thousands.

Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Aktiver		
<i>Assets</i>		
Anlægsaktiver		
<i>Fixed assets</i>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>	12.900	16
Materielle anlægsaktiver i alt		
<i>Tangible fixed assets in total</i>	12.900	16
Anlægsaktiver i alt		
<i>Fixed assets in total</i>	12.900	16
Omsætningsaktiver		
<i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade debtors</i>	1.243.506	1.489
3 Igangværende arbejder for fremmed regning		
<i>Work in progress for the account of others</i>	556.628	1.240
Tilgodehavender i alt		
<i>Debtors in total</i>	1.800.134	2.729
Likvide beholdninger		
<i>Available funds</i>	812.713	295
Omsætningsaktiver i alt		
<i>Current assets in total</i>	2.612.847	3.024
Aktiver i alt		
<i>Assets in total</i>	2.625.747	3.040

Balance 31. marts
Balance sheet 31 March

Amounts concerning 2017: DKK.

Amounts concerning 2016: DKK in thousands.

Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
4 Anpartskapital <i>Share capital</i>	50.000	50
4 Overført resultat <i>Results brought forward</i>	206.157	188
Egenkapital i alt <i>Equity in total</i>	256.157	238
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	66.913	0
Selskabsskat <i>Corporate tax</i>	68.340	52
Anden gæld <i>Other debts</i>	1.062.835	1.403
Periodeafgrænsningsposter <i>Accrued expenses and deferred income</i>	1.171.502	1.347
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>	2.369.590	2.802
Gældsforpligtelser i alt <i>Liabilities in total</i>	2.369.590	2.802
Passiver i alt <i>Equity and liabilities in total</i>	2.625.747	3.040

Noter**Notes**

Amounts concerning 2016/17: DKK.

Amounts concerning 2015/16: DKK in thousands.

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
1. Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager <i>Salaries and wages</i>	3.088.011	2.505
Andre omkostninger til social sikring <i>Other costs for social security</i>	17.704	0
Personalemkostninger i øvrigt <i>Other staff costs</i>	65.026	0
	3.170.741	2.505
2. Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>		
Skat af årets resultat <i>Tax of the results for the year, parent company</i>	7.568	52
	7.568	52
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
<i>Work in progress for the account of others</i>		
Salgsværdi af periodens produktion <i>Sales value of the production of the period</i>	556.628	1.240
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto <i>Work in progress for the account of others, net</i>	556.628	1.240

Noter

Notes

Amounts concerning 2016/17: DKK.

Amounts concerning 2015/16: DKK in thousands.

4. Egenkapital

Equity

	Anpartskapital <i>Share capital</i> kr.	Overført resultat <i>Results brought forward</i> kr.	I alt Total kr.
Egenkapital 1. april 2016 <i>Equity 1 April 2016</i>	50.000	188.622	238.622
Årets overførte overskud eller underskud <i>This year retained earnings</i>	<u>0</u>	<u>17.535</u>	<u>17.535</u>
Egenkapital 31. marts 2017 Equity 31 March 2017	<u>50.000</u>	<u>206.157</u>	<u>256.157</u>